
Atjaunots 19.06.2023. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS “LPB Bank” 
sīkdatņu izmantošana 
 



Atjaunots 19.06.2023. 

 

Sīkdatnes 
nosaukums 

Uzņēmums Apraksts 
Derīguma 
termiņš 

Veids 

Funkcionālie sīkfaili palīdz padarīt tīmekļa vietni par izmantojamu, nodrošinot pamata funkcijas, piemēram, jūsu izvelēto valodu. 
Tīmekļa vietne bez šiem sīkfailiem nevar pareizi funkcionēt 

cookiesAccept Banka Atļaut funkcionālās sīkdatnes 2 dienas HTTP 

_GRECAPTCHA 
Google Analytics, Google 

Inc. 

Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu cilvēkus no robotprogrammatūrām. 
Tas ir izdevīgi vietnei, lai varētu sagatavot derīgus pārskatus par 

viņu vietnes izmantošanu 
6 mēneši HTTP 

_grecaptcha gstatic.com 
Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu cilvēkus no robotprogrammatūrām. 
Tas ir izdevīgi vietnei, lai varētu sagatavot derīgus pārskatus par 

viņu vietnes izmantošanu 
Pastāvīgi  HTML 

rc::a gstatic.com Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu cilvēkus no robotprogrammatūrām. Sesijas laikā HTML 

rc::b gstatic.com Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu cilvēkus no robotprogrammatūrām. Sesijas laikā HTML 

rc::c gstatic.com Šo sīkfailu izmanto, lai atšķirtu cilvēkus no robotprogrammatūrām. Sesijas laikā HTML 

Test_cookie doubleclick.net Izmanto, lai pārbaudītu, vai lietotāja pārlūkprogramma atbalsta sīkdatnes 1 dienu HTTP 

Statistikas (trešās puses) sīkfaili palīdz tīmekļa vietņu īpašniekiem izprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar tīmekļa vietnēm, lai pēc 
iespējas efektīvāk varētu pielāgot tās darbību lietotāju vajadzībām un vēlmēm 

_hjAbsoluteSessi

onInProgress 
lpb.lv 

Hotjar sīkfails, kas tiek iestatīts, kad lietotājs pirmo reizi nonāk lapā ar 
Hotjar skriptu. To izmanto, lai pārlūkprogrammā saglabātu šai vietnei 

unikālo Hotjar lietotāja ID. Tas nodrošina, ka uzvedība turpmākajos tās 
pašas vietnes apmeklējumos tiks attiecināta uz vienu un to pašu lietotāju 

1 dienu HTTP 

_hjCookieTest lpb.lv 

Sīkfails apkopo datus par mājas lapas apmeklēšanu. Sīkfails tiek 
izmantots, lai sastādītu statistiskos pārskatus un siltumkartes mājaslapas 

īpašniekam. 
 

Sesijas laikā HTTP 

_hjFirstSeen lpb.lv 
Šis sīkfails tiek izmantots, lai noteikt vai lietotājs jau ir apmeklējis 

mājaslapu, vai tas ir jauns apmeklētājs. 
 

1 dienu HTTP 

_hjIncludedInPag

eviewSample# 
lpb.lv 

Apkopo datus par mājas lapas apmeklēšanu, piemēram, par mājas 
 lapas apmeklētāju skaitu, apmeklētajām lapām, un kopējo laiku, 

kas pavadīts mājaslapā 
1 dienu HTTP 

_hjRecordingEna

bled 
Hotjar Ltd. 

Sīkfails apkopo datus par mājas lapas apmeklēšanu. Sīkfails tiek 
izmantots, lai sastādītu statistiskos pārskatus un siltumkartes mājaslapas 

īpašniekam. 
Sesijas laikā HTTP 

_hjRecordingLast

Activity 
Hotjar Ltd. 

Sīkfails, kurā tiek glabāti pašreizējās sesijas dati. Tas nozīmē, ka 
nākamie pieprasījumi sesijas logā tiks attiecināti uz to 

pašu Hotjar sesiju 
Sesijas laikā HTTP 

_hjSession_# lpb.lv 
Sīkfails apkopo datus par mājas lapas apmeklēšanu, piemēram, par mājas 

 lapas apmeklētāju skaitu, apmeklētajām lapām, un kopējo laiku, 
kas pavadīts mājaslapā 

1 dienu HTTP 

_hjSessionUser_# lpb.lv 
Sīkfails apkopo datus par mājas lapas apmeklēšanu, piemēram, par mājas 

 lapas apmeklētāju skaitu, apmeklētajām lapām, un kopējo laiku, 
kas pavadīts mājaslapā 

1 dienu HTTP 



Atjaunots 19.06.2023. 

 

Sīkdatnes 
nosaukums 

Uzņēmums Apraksts 
Derīguma 
termiņš 

Veids 

hjActiveViewportl
ds 

Hotjar Ltd. 
Šajā sīkfailā ir pašreizējās sesijas ID. Tā satur nepersonisku informāciju 

par to, kādās apakšlapās apmeklētājs ieiet – informācija tiek izmantota, lai 
optimizētu apmeklētāja pieredzi 

Pastāvīgi HTML 

hjViewportld Hotjar Ltd. 
 

Sīkfails saglabā lietotāja ekrāna izmēru, lai pielāgotu attēlu izmēru 
mājaslapā 

Sesijas laikā HTTP 

td googletagmanager.com 
Sīkfails, kas atceras lietotāja 

vēlmes un citu informāciju, piemēram, vēlamo valodu 
Sesijas laikā Pixel 

Trešās puses mārketinga sīkfaili tiek izmantoti, lai sekotu līdzi apmeklētājiem tīmekļa vietnēs. Šīs sīkdatnes strādā, balstoties uz 
datiem par Datu subjekta pārlūkprogrammu un ierīci, nevis Datu subjekta personas datiem 

OAID openx.db.lv  
Sīkfails reģistrē unikālu ID, kas identificē atgriešanas lietotāja ierīcē. ID 

tiek izmantots mērķtiecīgai reklāmai 
1 gads HTTP 

_gcl_au Google DoubleClick 
Sīkfails palīdz analizēt tīmeklī rādīto reklāmu kampaņu veiktspēju. 

Tie arī palīdz noteikt, kurās tīmekļa lapās tiek rādītas reklāmas 
3 mēneši HTTP 

Pagead/1p-
conversion/94483

4001 
google.com Sīkfails nav klasificēts Sesijas laikā Pixel 

rc::f gstatic.com Sīkfails nav klasificēts Pastāvīgi HTML 

 


